
月 日

1 1
收112學年度上學期結存獎學

金
$277,610 $277,610

5 27 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$2,000 $279,610

6 5 支1 支畢業典禮獎勵畢業生禮品 $2,000 $277,610

6 5 支2
支112學年度第二學期赤崁

兒童校刊
$38,000 $239,610

8 1 支1
學校分機電話線路汰舊換

新工程
$82,200 $157,410

10 14 收
集利工程有限公司捐贈本校

校務推展基金
$10,000 $167,410

9 27 收
黃清士先生捐贈本校校務

推展基金
$20,000 $187,410

11 8 收
吳國寶先生捐贈本校校務

推展基金
$20,000 $207,410

11 8 收
吳良添先生捐贈本校校務

推展基金
$10,000 $217,410

11 15 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$2,000 $219,410

12 4 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$6,000 $225,410

本月結存 $347,610 $122,200 $225,410

113年 傳票
號碼

摘                               要 收 入 金 額
支 付 金
額

餘        額


